МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ

КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА КАДЫРОВН Ц1АРАХ

ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

   ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«31 » августа 2022г. с.Бачи-Юрт №138-од

Об организации кружков на 2022-2023 учебный год

В целях развития творческих способностей и интересов учащихся и эффективной

организации их досуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с сентября по май 2022-2023 учебного года в МБОУ «Бачи-

Юртовская СШ №2» следующие кружки:

1.1. Спортивно-оздоровительный (Мини-футбол) в 5 - 6 классах (9 часов);

1.2. Общекультурный (Умелые руки) в 3 классах (9 часов);

1.3. Художественный (Творческая мастерская) в 4 классах (9 часов)

2. Руководителям кружков, Далаеву А.М и Батараевой З.Д, составить список

учащихся, зачисленных в кружок. (приложение 1)

3. Заместителю директора по ВР Абдулхалимовой Р.Д. составить расписание кружков.

(приложение 2)

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в

кружке на руководителей кружков – Далаева А.М. и Батараеву З.Д.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    С.У.Ибрагимова

С приказом ознакомлены:                                                                         Абдулхалимова Р.Д.

   Далаев А.М.

   Батараева З.Д.

Приложение 1

к приказу от _____ _______ №_____

Список

обучающихся, зачисленных в кружок «Умелые руки»

№ ФИО  Класс

1. Абубакаров Хаваджи Джабраилович 3 «б»

2. Адаев София Арбиевна 3 «б»

3. Асвадова Марха Алиевна 3 «в»

4. Атабаев Ахмад Магомедович 3 «б»

5. Ахиядова Ясмина Аслановна 3 «в»

6. Ахиядова Айдима Адаевна 3 «в»

7. Ахмадов Магомед-Салах Сулейманович 3 «в»

8. Ахмадов Абдуллах Сайдиевич 3 «в»

9. Басаева Петимат Нур-Магомедовна 3 «б»

10. Битирбиева Фатима Хамзатовна 3 «б»

11. Бомбаров Хайруллах Султанович 3 «б»

12. Борщикова Марьям Магомедовна 3 «б»

13. Бугаева Сурьяна Аюбовна 3 «б»

14. Бугаева Амина Ильясовна 3 «в»

15. Виситова Хадижат Рамзановна 3 «б»

16. Гехаева Жайна Хаважиевна 3 «б»

17. Даудов Ширвани Ханпашаевич 3 «в»

18. Джабраилова Хава Рамзановна 3 «в»

19. Джамолуев Мухаммад Бай-Алиевич 3 «в»

20. Дзейнабдиева Суммая Салмановна 3 «в»

21. Зайнабдиева Асинат Аюбовна 3 «б»

22. Каидова Жейна Исмаиловна 3 «в»

23. Каимова Аминат Юнусовна 3 «б»

24. Магомадова Нурьяна Ризвановна 3 «б»

25. Магомадова Хадижат Адамовна 3 «в»

26. Маруев Абдулла Исмаилович 3 «б»

27. Махмудов Якуб Мусаевич 3 «б»

28. Нухаева Зайнап Ризиевна 3 «в»

29. Ташуева Марем Ибрагиомвна 3 «б»

30. Хадаева Тамила Ибрагимовна 3 «б»

Список

обучающихся, зачисленных в кружок «Творческая мастерская»

№ ФИО  Класс

1. Адамов Хамзат Шаидович 4 «б»

2. Альбеков Хасейн Хусекйнович 4 «а»

3. Апаева Танзила Адамовна 4 «б»

4. Бомбаров Асхаб Султанович 4 «а»

5. Борщиков Шоип Магомед-Эмиевич 4 «а»

6. Бугаев Ясмина Зубайраевна 4 «б»

7. Гехаева Диана Аслановна 4 «б»

8. Далаев Халид Зайндиевич 4 «б»

9. Далаев Ибрагим Аюбович 4 «а»

10. Далаева Банати Асланбековна 4 «б»

11. Далаева Язира Турпаловна 4 «б»

12. Даутова Индира Хаджиевна 4 «б»

13. Джабраилов Абдурахман Рамзанович 4 «а»

14. Дзейнабдиева Ясмина Салмановна 4 «б»

15. Ибрагимова Ясмина Хабибулаевна 4 «б»

16. Каидова Асинат Асланбековна 4 «б»

17. Кантаева Раббия Шамильевна 4 «б»

18. Косумов Хамзат Сулейманович 4 «б»

19. Межидова Мата Ахмедовна 4 «б»

20. Мовлатов Юсуп Ахмедович 4 «а»

21. Мусаева Джамиля Мехдиевна 4 «б»

22. Озиев Турпал-Али Мехдиевич 4 «б»

23. Озиев Юсуп Амрудиевич 4 «б»

24. Ольмесова Сумайя Им-Алиевна 4 «б»

25. Сулейманова Ашура Хасановна 4 «б»

26. Сулейманова Амина Мехдиевна 4 «б»

27. Тимиханова Амина Магомедовна 4 «а»

28. Хусхаджиев Апти Аюбович 4 «б»

29. Эдилханов Муслим Магомедович 4 «б»

30. Юшаев Ясин Расулович 4 «б»

Список

обучающихся, зачисленных в кружок «Мини-футбол»

№ ФИО  Класс

1. Бетербиев Ясин Хамзатович 5 «а»

2. Виситов Сайхан Адамович 5 «а»

3. Ибрагимов Хадис Хабибулаевич 5 «а»

4. Истамулов Мухаммад Вахахажиевич 5 «а»

5. Накаев Моххамад Магомед-Эмиевич 5 «а»

6. Оздиев Абубакар Джалавдиевич 5 «а»

7. Сулейманов Юсуп Хасанович 5 «а»

8. Таймусханов Ахмед Асхабович 5 «а»

9. Эдилов Минкаил  Шейх-Магомедович 5 «а»

10. Элимханов Адам Абубакарович 5 «а»

11. Юсупов Рамзан Сулиманович 5 «а»

12. Борханов Хабибула Ильясович 5 «б»

13. Даудов Адам Хожмухмадович 5 «б»

14. Ибрагимов Ансар Рамзанович 5 «б»

15. Альвиев Магомед Хизрович 5 «в»

16. Виситова Хажар Исмаиловна 5 «в»

17. Виситов Якуб Аюбович 5 «в»

18. Далаев Мяхди Исаевич 5 «в»

19. Решидов Салман Висханович 5 «в»

20. Селимханов Дукваха Рамзанович 5 «в»

21. Таймасханов Магомед-Эми Хамзатович 5 «в»

22. Тасуев Якуб Хамзатович 5 «в»

23. Тимиргириев Ибрагим Русланович 5 «в»

24. Ипаев Юсуф Алиевич 5 «б»

25. Маглуев Абдулла Рамзанович 5 «б»

26. Усманов Аюб Абдуллахиевич 5 «б»

27. Батраев Абубакар Магомедович 6 «а»

28. Виситов Мовсар Турпалалиевич 6 «а»

29. Данкаев Магомед-Салах Магомед-Эмиевич 6 «а»

30. Дениев Бислан Майр-Алиевич 6 «а»

31 Ибрагимов Бадруди Хусейнович 6 «а»

32 Ибрагимов Ясин Зелимханович 6 «а»

33 Каимов Исраил Юнусович 6 «а»

34 Кантаев Джамалди Шемильевич 6 «а»

35 Мусаев Ибрагим Мехдиевич 6 «а»

36 Тураев Ислам Мусаевич 6 «а»

37 Халадов Амирхан Хусейнович 6 «а»

38 Хусхаджиев Асхаб Аюбович 6 «а»

39 Эльсанукаев Магомед Хож-Магомедович 6 «а»

40 Юшаев Юсуп Хожахмадович 6 «а»

Приложение 2

к приказу от _____ _______ №_____

Расписание кружковой деятельности

Дни  Группа № Время  Название кружка  Смена  Преподаватель

Понедельник

1 группа  09.00-09.40

09.45-10.25

«Умелые руки»

«Умелые руки»

1 Батараева З.Д

3 группа 13.30-14.10

14.15-14.55

«Творческая

мастерская»

«Творческая

мастерская»

2 Батараева З.Д

Вторник

2 группа 09.00-09.40

09.45-10.25

«Умелые руки»

«Умелые руки»

1 Батараева З.Д

4 группа 13.30-14.10

14.15-14.55

«Творческая

мастерская»

«Творческая

мастерская»

2 Батараева З.Д

Среда

1 группа  09.00-09.40

09.45-10.25

«Умелые руки»

«Умелые руки»

1 Батараева З.Д

3 группа 13.30-14.10

14.15-14.55

«Творческая

мастерская»

«Творческая

мастерская»

2 Батараева З.Д

Четверг  2 группа 09.00-09.40

09.45-10.25

«Умелые руки»

«Умелые руки»

1 Батараева З.Д

 4 группа 13.30-14.10

14.15-14.55

«Творческая

мастерская»

«Творческая

мастерская»

2 Батараева З.Д

Пятница  1 группа  09.00-09.40 «Умелые руки»

1 Батараева З.Д

 2 группа 13.30-14.10 «Творческая

мастерская»

2 Батараева З.Д

Понедельник

1группа 13.30-14.10

«Мини-футбол»

2

Далаев А.М.

2 группа 14.15-14.55

3 группа 15.00-15.40

Четверг

1группа 8.45-9.25

«Мини-футбол»

1

Далаев А.М

2 группа 9.30-10.10

3 группа 10.20-11.00

Суббота

1группа 8.45-9.25

«Мини-футбол»

1

Далаев А.М

2 группа 9.30-10.10

3 группа 10.20-11.00

		2022-12-24T14:14:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА"